
���������������������	�
���

��������� � �
�����
�������������������������
�������������������
���� ��!	"���#�������#�
��$
����%�&������
'�&
%�%
���
�()&����
�*����&
%�+���&��',���%
���
�()&���

  

����������	
�����������
���������

�

��	
�������
���	�����	�����	�����	�����	�������������������������������

��	�����������������������	����	�������	��������	�����	�����

����	��������	����	��������������	�����	�	���������
��	��
����������

�
-.
���� ���$��
��,�
%%����/� ��� &������ �#� ���� $�%�� ��� &��&��/� 
���� ���� ����� +��%%�� &��� �((�,��

����.*���� +��� �
� 0�%������ ",,����
�
� ���� 1��)�
�� �����)�%�/� ��� %�&����� *�0�"�1�/� ��� ������ �� )�
�

��

�����������/�%��2������������%�&&������&
�
����
��)��
��
�+��,����
�
+���
/�
��%��%������.
�������

����3�-&%������� ����/�+����
�%��+��
������
�,��)��
�����+����.
((��
$���������
��456!7�5"�!6�

1*5	!�*� 0!456"-!*54� 3!� "��"5*��8!"7�5*� �*5� "77!	!79� 3!� �5!4�8!5�50!"� ��

!3����5*���� ���� �	0/� ������
� ,��� 3����$��

����� 3���&��
�
��� ��� ���� ���� �� �� ���:� ��

%�,,�%%�)
������(�,
������:������� �� ���:��

-
� (�������
� 2� 
���,��
�
� ��� ���� ������ +��� ��� �$+����� ��� ;� :������/��� <�� ;� �������/��� +���

�+
�����,����
���
��=���%
�>�
&&����,
�
�,������,������������,
���
��?
�������,�$$
�������3�-&%�����

�� ����/� ,��2� 
� (
)��������
� ����
� ,@�� ��%�����>� 
)���+��+�%��� �.�((���
� �,���$�,
$�����+�A�

)
��
&&��%
��

!��%�&&�����$��
���,������
��������::�������� �� ���:/�2�,�$+�%����
��������B
�,��C
����

<���%����������� %�&&��=/��
�� %�&��*��%�1,@������� <��%��=��� �
��
� �����%%
� !�
��
��
������ <��%�����

%�&���
����)��D
��


���=��

���$
� ��� +��,������ 
��
� )���(�,
� ����
� ��,�$���

����� +��)����
/� ��� ���%������� +��,�%
� ,@��

�.*0"1� @
� �������� +��� ,����� ����
� �����
��� ���,
� ��� ,�$$�����

� ��&���
��/� %�&&�����


&&��&
���������
�5�&�����"�����$
��������	���
�
�0����
/�
��%��%����+���&����((���������.
����/�

,�$$
���������
� ��&&������� ����/� �
�&
�
�����&&������-.*0"1��+��
�+�������
�+��,����
����

&
�
�+��� ,���������
����� ��� �%�,�
�������� 
++�%���� �
++�������� 
))
��$����/� ,�$��+��)�%���

�
��.
������/�,�$$
���D�%���,�$$
�����������
�-�5���� ������-.*0"1�2������
�������&����$
������

���

����� 
���� %)��&�$����� ������ (
%�� ��� &
�
� (���� 
��.����)���

����� ���� $�&����� �((�������

$������ %�&&����� ��&����$
��� �� ,�$+������� +��� �
� %����%,��
����� ����
� ,��)��
����� ,��� �
 ��

����
 ��
((��
�
��
 ��2��
������

1��+������
����,@�/�������������$�������������������������: �� ���:/�%����+��)�����������+��,@�/�

��)�
��� �
���� %�&������ ������ ,@�� )��&���� ��$��
��� ��� ������� ��� 
���)�� %�,����� ��� %,@�$
�

%�&�������



���������������������	�
���

��������� � �
�����
�������������������������
�������������������
���� ��!	"���#�������#�
��$
����%�&������
'�&
%�%
���
�()&����
�*����&
%�+���&��',���%
���
�()&���

  

�����
�		�����

�	�� ����	���� ����	���� ������ �������

�� �� �:� ������ �:�:�� �� �5E41*5	!�*�F�B*3!�"-�3*	!�*1�15-� 75!*17*�<71=�

�� �� �:� ����� �:��:� �� 	*51"6�F�3"�6*�B�3��15-� �"B�"064-"�3!�C*	!4�<	5=�

�� �� �:� ������ �:�#�� �� 1�618!6*�:�15-�� G"11"64�3*-�05"��"�<	!=��
�

�������������,��,��������%����+��%�������%�&�������,���
��+��%+�����,��%��)
���
&���
�������H��%�
�

"$$���%��

����/� ,�$+��
��� �� (��$
��� �
&��� %��%%�/� +��� �� H�
��� %�� 2� +��,������ 
��
� )���(�,
�

����.�������>�������.�)����
�������&
 +��,��
�+���+��%��
�
���
��
�%����
����&
�
��

1�� +��,���� 
��
� )���(�,
� ����.����&���>� ���� +��,@�� $���
���� �.�%
$�� ���� %�&����� �� ������ (��$��


++�%���%�����$D�����,@��%��
��

1��+������
����,@��
����$
�����.
���������������$�����+
���,�+

�����
��
�&
�
/� ���+��,����)�>�

��,�����������D�%�����������,�$��������+
���,�+

����/��������,�$���

�������,��,��H�
���
��)
�

��������((���
��,���$�,
��

1�� +��,���� 
��.
+�����
� ���� +��,@�� ��� D
%�� 
��
� ��$��

����� 
%%�&�
�
/� 
��
� )���(�,
� ����
�

+��%��

�������.����&���>�����&��
���>�����������D�%����������/�,@��)��&������$��
����

1��+��,����H������
��
�)���(�,
�����
���&��
���>�����
���,�$���

�������%����
�����
�D�%�
������


,,���
�������
�,��(��$��>���%+�����
�H�
����+��)�%����
����6��$������
���,�+

������

"�� ���$���� ����
� )���(�,
� ����
� ��,�$���

����� 
$$���%��
��)
� ��� �&��� ����
/� ��� ���%�������

+��,���� 
�� �((����
��� ���$���� ��%,������ ����
� ��,�$���

����� ��,��,
� +��%���
�
� %�,�����

H�
���� ��,@��%��� �
�� �
+����
��� %+�,�
��� ����
� &
�
/� +��,������� 
��.�%
$�� ����
�

��,�$���

����� ��&&����� ��� %���� ������� ��&��� 
���� ���)�����I� %�&�
� ��� ,
������� ���)������


��.�������� ����
� ��,�$���

����� ��,��,
� �� %�,,�%%�)
$����� ��%+���� ,@�� )��&
��� ����%������

����
�D�%�
������,@��)�������%�&���
�
���,�����(��$
�
��
�����%���������

"�� ���$���� ����
� )���(�,
� %�� ��%,����
� �
� ��,�$���

����� ,�$�� ���+���&
��� ���� +��%+�����

%�&�������

�

7��������������)��&������&��
�$�����
$$�%%��
����(
%��%�,,�%%�)������
�&
�
��

�

�
���

	
�
�
��

������ �� ��!""#$#%&'!&#(!� �� ��&) $# !�
��&&#�*)'�#�+,!-#�-!�
.#&&!�*!'&) #*!�

�� �5E41*5	!�*�F�B*3!�"-�3*	!�*1�15-� 5�&��
��� 1,@������,��,@�����3 �����

�� 	*51"6�F�3"�6*�B�3��15-� 5�&��
��� 1,@������,��,@�����3 �������

�� 1�618!6*�:�15-�� 5�&��
��� 1,@������,��,@�����3 �������



���������������������	�
���

��������� � �
�����
�������������������������
�������������������
���� ��!	"���#�������#�
��$
����%�&������
'�&
%�%
���
�()&����
�*����&
%�+���&��',���%
���
�()&���

  

!�����%�����������%�&&���+��,����%�,,�%%�)
$�����
�%�&�
������D�%��������,���������� ����((�����

�,���$�,@�/� $���
���� �.
++�%�
����� ��� (��$
� �� �
�
� 
��.�%������ ����
� D�%�
/� )���(�,
������

,����%��
�$������.����&���>��� ��%�&��������,@��%��
/�����%+����,@������((�����$���%�$��)��&
���

,@��%��������+��,��,@��)�����%�&���
��/�%�&�
�����,��%��)
������,
%%
(�����
�,��
��������%�������

%��%%���

-
�%����
�%��,@�����
���������������

-����/�
++��)
�����%����%,�������

�

3�����B
�,��C
���� � � �����JJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJ�

�

1�&��*��%�1,@������� � � �����JJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJ�

�

3����%%
�!�
��
��
������ � �����JJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJ�

�



SEDE LEGALE: Udine - Via Pozzuolo 330   
Centralino: +39 0432 554160 – Fax: +39 0432 306241 
C.F./P.IVA 02801630308 
e mail: segreteria@egas.sanita.fvg.it 
PEC: egas.protgen@certsanita.fvg.it 
  
 

 
VERBALE N. 2 GARA A PROCEDURA APERTA PER LA STIPULA DI UNA CONVENZIONE 

PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA IN SERVICE GIORNALIERO DI 

APPARECCHIATURE PER ATTIVITÀ DI CRIOCHIRURGIA – ID.16PRE019 CUC FVG 

 

L’anno duemiladiciassette, il giorno 13 del mese di settembre, alle ore 9:35, presso gli uffici 

dell’Ente per la Gestione Accentrata dei Servizi Condivisi, che di seguito si indicherà come 

E.G.A.S., in Udine - via Pozzuolo n. 330, si è riunito il seggio di gara per l’apertura delle offerte 

economiche relativo alla gara a procedura aperta per l’affidamento della FORNITURA IN 

SERVICE GIORNALIERO DI APPARECCHIATURE PER ATTIVITÀ DI CRIOCHIRURGIA – 

ID.16PRE019 CUC FVG. 

Sono presenti: 

•  Dott. Marco Zanon presidente 

•  Dott.ssa Ilaria Carlini componente 

•  Sig. Eros Schneider componente e segretario verbalizzante 

Per le ditte concorrenti sono presenti i sigg.ri di cui al prospetto conservato agli atti di questa 

Amministrazione, compilato e firmato dagli stessi, per i quali si è proceduto alla verifica 

dell’identità e dell’eventuale delega/procura per presenziare alla seduta di gara. 

Si prende atto dei punteggi tecnici attribuiti dalla Commissione Giudicatrice incaricata 

dell’esame e della valutazione della documentazione tecnica prodotta a corredo di ciascuna 

offerta come riportato nel verbale redatto in data 04/09/2017 (allegato 1) di cui si da lettura 

ai presenti, parte integrante del presente atto. 

Si procede, quindi, all’apertura della busta sigillata n. 3, contenente l’offerta economica delle 

ditte ammesse, dando lettura degli importi offerti e determinando contestualmente il 

punteggio complessivo raggiunto dalle ditte.  

A conclusione della lettura delle offerte economiche, viene individuato il miglior offerente e il 

secondo in graduatoria, come evidenziato nel prospetto allegato (allegato 2), parte integrante 

del presente verbale. 

Si riscontra che sono presunte come anomale le offerte degli aggiudicatari dei lotti di cui 

all’allegato n. 2 e si dispone che per le stesse si proceda con istruttoria d’ufficio. 

Il presente verbale viene rimesso all’Amministrazione per gli adempimenti conseguenti. 

La seduta si chiude alle ore 9:45. 



SEDE LEGALE: Udine - Via Pozzuolo 330   
Centralino: +39 0432 554160 – Fax: +39 0432 306241 
C.F./P.IVA 02801630308 
e mail: segreteria@egas.sanita.fvg.it 
PEC: egas.protgen@certsanita.fvg.it 
  
 

 
 

Letto, approvato e sottoscritto. 

 

Dott. Marco Zanon   F.to _________________________________________ 

 

Dott.ssa Ilaria Carlini  F.to _________________________________________ 

 

Sig. Eros Schneider   F.to _________________________________________ 

 

 

 

 

 

Allegati: 

- n. 1 verbale della Commissione Giudicatrice (all. 1); 

- n. 1 prospetto comparativo delle offerte economiche (all. 2). 



SEDE LEGALE: Udine - Via Pozzuolo 330   

Centralino: +39 0432 554160 – Fax: +39 0432 306241 

C.F./P.IVA 02801630308 

e mail: segreteria@egas.sanita.fvg.it 

PEC: egas.protgen@certsanita.fvg.it 
  
 

 
All. 1 

GARA A PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA IN SERVICE GIORNALIERO DI 
APPARECCHIATURE PER ATTIVITÀ DI CRIOCHIRURGIA (ID 16PRE019 CUC FVG) 

PER LE AZIENDE DEL SERVIZIO SANITARIO DEL FRIULI VENEZIA GIULIA 
 

VERBALE N. 1 DI VALUTAZIONE TECNICA 
 

 

Il giorno 4 settembre 2017 alle ore 9:35, presso l’Ente per la Gestione Accentrata dei Servizi 

Condivisi (EGAS) di Udine – via Pozzuolo n. 330, si è riunita la Commissione Giudicatrice 

incaricata della valutazione della documentazione tecnica relativa alla gara per la fornitura in 

oggetto, nelle persone dei Dott.ri: 

•  Dott. Marco Zanon    presidente 

•  Dott.ssa Martina Urbani   componente 

•  Dott. Fulvio Stacul    componente 

Assiste i lavori della Commissione Giudicatrice il dott. Raffaele Vattori con funzioni di segretario 

verbalizzante. 

 

PREMESSO 

 

- che la fornitura di che trattasi è articolata in n. 2 lotti;  

- che la fornitura in argomento verrà aggiudicata secondo il criterio dell’art. 95 comma 2 del D.Lgs. 

50/2016, cioè dell’offerta economicamente più vantaggiosa per tutti i lotti in gara, 

determinandola sulla scorta dei seguenti parametri di valutazione e dei relativi punteggi massimi: 

Qualità   punti 40 

Prezzo   punti 60 

- che per la suddetta fornitura non è stata richiesta campionatura;  

 

IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE 

 

- rileva che i lavori della seduta odierna riguardano l’esame della documentazione tecnica 

presentata dalle ditte concorrenti, tenuto conto dei requisiti/caratteristiche minime richieste dal 

Capitolato speciale ai fini dell’ammissione e l’attribuzione dei punteggi previsti per Qualità, sulla 

base dei criteri e parametri specificati nel Capitolato Speciale; 



SEDE LEGALE: Udine - Via Pozzuolo 330   

Centralino: +39 0432 554160 – Fax: +39 0432 306241 

C.F./P.IVA 02801630308 

e mail: segreteria@egas.sanita.fvg.it 

PEC: egas.protgen@certsanita.fvg.it 
  
 

 
- rileva altresì che le offerte che in questa fase avranno ottenuto un punteggio complessivo 

inferiore alla soglia minima di qualità (24 punti su 40), verranno automaticamente escluse dalla 

gara; 

- facendo seguito alla trasmissione dei plichi sigillati e conservati in apposito armadio presso gli 

uffici dell’EGAS da parte del Presidente del seggio di gara, fa disporre sul tavolo dei lavori gli stessi 

e, verificatane l’integrità, procede all’apertura delle buste contenenti la documentazione tecnica;  

 

LA COMMISSIONE GIUDICATRICE 

 

- viste le schede tecniche e ogni altra documentazione presentata dalle ditte concorrenti, procede 

all’esame della documentazione tecnica, al fine di verificare la corrispondenza dei 

requisiti/caratteristiche minime richiesti per l’ammissione alla gara in argomento; 

 

- attribuisce i punteggi previsti per la Qualità e redige un prospetto riepilogativo, allegato al 

presente verbale quale parte integrante, nel quale vengono evidenziate le ditte ammesse, con 

indicazione dei singoli punteggi assegnati e le ditte non ammesse per assenza di caratteristiche 

minime. 

 

A conclusione dei lavori, alle ore 11:10, la Commissione Giudicatrice riordina il plico contenente la 

documentazione tecnica oggetto di valutazione - che verrà custodita presso gli uffici dell’EGAS - e 

rimette gli atti all’Amministrazione per le definitive determinazioni. 

 

Si redige poi il presente verbale che viene letto, approvato e sottoscritto. 

 

•  Dott. Marco Zanon  _______________f.to_________________ presidente 

 

•  Dott.ssa Martina Urbani _______________f.to_________________ componente 

 

•  Dott.Fulvio Stacul  _______________f.to_________________ componente 

 

•  Dott. Raffaele Vattori _______________f.to_________________ segretario verbalizzante 

 

 

 



SEDE LEGALE: Udine - Via Pozzuolo 330   

Centralino: +39 0432 554160 – Fax: +39 0432 306241 

C.F./P.IVA 02801630308 

e mail: segreteria@egas.sanita.fvg.it 

PEC: egas.protgen@certsanita.fvg.it 
  
 

 
Prospetto riepilogativo della valutazione tecnica – qualitativa 

 

Descrizione 
D

ia
m

e
tr

o
 m

in
im

o
 

d
e

ll
’a

g
o

 

G
a

m
m

a
 a

g
h

i 

d
is

p
o

n
ib

il
i 

S
fe

ri
ci

tà
 n

e
cr

o
si

 

S
e

m
p

li
ci

tà
 d

’u
so

 d
e

l 

si
st

e
m

a
 

T
O

T
A

L
E

 

Esito 
ammissibilità 

SOGLIA MINIMA AMMISSIONE: 

24,00 su 40,00 

R
ip

ar
am

et
ri

zz
az

io
n

e 
o

ff
er

te
 a

m
m

is
si

b
il

i 

Punti max 12,00 12,00 8,00 8,00 40,00 

Motivazione del punteggio 

Coefficienti variabili tra 0 e 1:   

  

SCARSO = 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

INSUFFICIENTE = 0,20 2,40 2,40 1,60 1,60 

MEDIOCRE = 0,40 4,80 4,80 3,20 3,20 

SUFFICIENTE = 0,60 7,20 7,20 4,80 4,80 

BUONO = 0,80 9,60 9,60 6,40 6,40 

OTTIMO = 1,00 12,00 12,00 8,00 8,00 



SEDE LEGALE: Udine - Via Pozzuolo 330   

Centralino: +39 0432 554160 – Fax: +39 0432 306241 

C.F./P.IVA 02801630308 

e mail: segreteria@egas.sanita.fvg.it 

PEC: egas.protgen@certsanita.fvg.it 
  
 

 

LOTTO N. 1 

• Apparecchio di tipo trasportabile dotato di ruote; 

• Dotato di monitor per la visualizzazione dei parametri di controllo e delle temperature misurate; 

• Funzionamento a gas argon per il raffreddamento ed elio per il riscaldamento; 

• Dotato di almeno 4 canali operativi per l’utilizzo contemporaneo di criosonde plurime; 

• Ciascun canale deve essere capace di effettuare cicli di raffreddamento e di riscaldamento in maniera indipendente e differenziata; 

• Deve essere possibile modulare per ciascun canale l’intensità dell’azione refrigerante; 

• Sensori termici (termocoppie) per monitoraggio individuale della temperatura durante il trattamento. La misura della temperatura deve essere visualizzata in “real time” sul 

monitor di controllo; 

• Il sistema deve comprendere sonde di vario calibro, con punta attiva di dimensioni diverse (in modo da poter scegliere la dimensione più idonea del volume efficace di trattamento, 

cosiddetta ‘ice ball’), con impugnatura sia dritta che con curvatura a “L” per utilizzo sotto TAC.  

• Le criosonde e i sensori di temperatura devono essere monouso, forniti sterili in doppia busta e pronte all’uso. Specificare modalità di sterilizzazione utilizzate; 

• Rumorosità: contenuta; 

• Peso e dimensioni atte a poter accedere nei luoghi dedicati all’attività chirurgica e/o radiologica e al trasporto nei locali adibiti. 

CRYOSERVICE & MEDICAL DEVICES 
SRL 

4,80 12,00 4,80 6,40 28,00 ammessa 

Diametro minimo dell'ago 1,7 mm. Offre n. 9 sonde angolate e n. 1 

sonda dritta. I calibri offerti sono quattro. L'ice-ball può avere tre 

morfologie diverse: solo una sonda garantisce una ice-ball sferica 

(18x21). Le ice-ball oblunghe variano da 23x42 a 40x55. La sfericità è 

buona solo su volumi di necrosi molto contenuti. Altrimenti la 

morfologia della necrosi a calibro di criosonda prossimo (1,7 mm) 

risulta di 21x42 a -20° rispetto a 24x34 (offerto dalla Sunshine con 

l'ago da 1,47). 

32,56 

SUNSHINE 7 SRL  12,00 9,60 6,40 6,40 34,40 ammessa 

Diametro minimo dell'ago 1,47 mm. Propone sei tipologie di aghi. 

Propongo dimensioni dell'ice-ball diverse a seconda dell'utilizzo 

dell'ago. Sfericità degli aghi a -20°: 28x47, 30x48, 24x34, 19x26,5, 

35x51, 30x35.  

40,00 



SEDE LEGALE: Udine - Via Pozzuolo 330   

Centralino: +39 0432 554160 – Fax: +39 0432 306241 

C.F./P.IVA 02801630308 

e mail: segreteria@egas.sanita.fvg.it 

PEC: egas.protgen@certsanita.fvg.it 
  
 

 
VERSAN & DAFNE M.D. SRL           non ammessa 

Non ha la possibilità di utilizzare diversi canali operativi per l'utilizzo 

contemporaneo di più sonde. 
  

  

LOTTO N. 2 
 

Sistema per crioablazione percutanea per trattamento di lesioni della mammella (necessaria la certificazione CE per tale distretto anatomico) con utilizzo di ago singolo con 

possibilità di più calibri e lunghezze in grado di trattare lesioni in pochi minuti con controllo ecografico e/o TC utilizzando un sistema operante con ricircolo di azoto liquido 

all’interno dell’ago. L’ago dev’essere attivo sulla sola punta con parte rimanente isolata e deve operare a temperatura ambiente. Dev’esserci la possibilità di monitorare la 

temperatura delle lesioni trattata mediante un sensore aggiuntivo. 

SUNSHINE 7 SRL            non ammessa 

Funzionamento ad argon e non ad azoto, come richiesto dal lotto. Non 

allega alcuna relazione circa l'eventuale equivalenza tecnica del 

prodotto offerto, come previsto dall'art. 68 del D.Lgs. 50/2016 e 

come riportato anche nella precisazione alla gara pubblicata in data 

29/05/2017. 

  

VERSAN & DAFNE M.D. SRL 7,20 7,20 6,40 6,40 27,20 ammessa Diametro ago da 2,4 a 3,4 mm. Offre n. 4 sonde.  40,00 

 



SEDE LEGALE: Udine - Via Pozzuolo 330   

Centralino: +39 0432 554160 – Fax: +39 0432 306241 

C.F./P.IVA 02801630308 

e mail: segreteria@egas.sanita.fvg.it 

PEC: egas.protgen@certsanita.fvg.it 
  
 

 
All. 2 

 

Prospetto comparativo delle offerte economiche 

ID.16PRE019 CUC FVG 

Lotto Descrizione 

Prezzo a base d’asta 

Canone giornaliero comprensivo di noleggio, 

personale e fornitura di n. 3 aghi 

CRYOSERVICE & MEDICAL DEVICES SRL SUNSHINE 7 SRL  

NON AMMESSA: VERSAN & DAFNE M.D. SRL 

1 

Vedere All.A.2.agg. € 4.290,00 Anomala Anomala 

Punteggio tecnico   32,56 40,00 

Offerta economica € 4.000,00 € 4.000,00 € 4.290,00 

Punteggio economico   60,00000 55,94406 

Punteggio totale   92,56000 95,94406 

    2^ AGG 

Lotto Descrizione 

Prezzo a base d’asta 

Canone giornaliero comprensivo di noleggio, 

personale e fornitura di n. 1 ago 

VERSAN & DAFNE M.D. SRL 

NON AMMESSA: SUNSHINE 7 SRL    

2 

Vedere All.A.2.agg. € 3.500,00 Anomala 

Punteggio tecnico   40,00 

Offerta economica € 3.490,00 € 3.490,00 

Punteggio economico   60,00000 

Punteggio totale   100,00000 

    AGG 

 



Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: ELENA PITTON
CODICE FISCALE: PTTLNE67A71L424C
DATA FIRMA: 30/10/2017 18:21:59
IMPRONTA: 5D93FEBAB10A112E722E00126FE2A7D98C5573312D9D0DC5D47884E78EC4D865
          8C5573312D9D0DC5D47884E78EC4D8657A55BDF0B138CE5234468915D4E26AF2
          7A55BDF0B138CE5234468915D4E26AF233D2926AFA65B2D5FE69D77CAA11CBF2
          33D2926AFA65B2D5FE69D77CAA11CBF2544B21007A3F5C42295306FCF6567EBA


